
Apartmánový dům v Barceloně

Vlastnictví: neuvedeno Okres:

32.400.000 Kč Druh: jiné Město: Sitges (Barcelona)
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
„Španělsko na klíč“ – je to individuální vyhledávání vhodné investice dle vašich požadavků. Máme pro vás rozsáhlé portfolio
ověřených nemovitostí ve Španělsku a to jak investičních, tak i rezidenčních. Pro investory poskytujeme možnost kompletního
servisu a správy nemovitosti; developerské novostavby rekreačních komplexů, či areálu anebo samostatné domy za účelem
výnosového pronájmu a zároveň rekreaci.Zadejte nám vaši poptávku a my Vám ukážeme mnoho dalších příležitostí v této
krásné zemi! V první řadě budeme pozorně naslouchat vašim požadavkům, abychom mohli nabídnout dostačující balíček
nemovitostí, který je šitý Vám na míru. Naši důvěryhodní profesionálové a rozsáhlá nabídka nemovitostí jsou Vám vždy k
dispozici.Tentokrát  Vám chci  nabídnout  apartmánový dům v Barceloně. Dům nabízí tři jednoložnicové apartmány a jedno
studio(garsonka). Každá jednotka má jednu koupelnu, vytápění, klimatizaci. Tato nabídka představuje výbornou investiční
příležitost, protože nemovitost se nachází pouhých sto metrů od pláže.Nabízíme správu nemovitosti a s vyřízením HÚ Vám
rád pomůže náš česky hovořící kolega, který Vás bude čekat na místě .Pro více informací mě kontaktujte.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 210
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 92
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Bareš Jan
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 603577795, baresjan@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2057

strana 1


